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НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

20 03 2024 Нетішин № 25/2024-р  

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 16 листопада 2023 року 

№ 9/2023-р «Про облікову політику 

Нетішинської міської військової 

адміністрації» 

  

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», зі змінами, статті 56 

Бюджетного кодексу України, указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 

13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», Типового 

положення про бухгалтерську службу бюджетної установи, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 січня 2011 року № 59, 

Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному 

секторі 125 «Зміни облікових оцінок та виправлення помилок», затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 24 грудня 2010 року № 1629, зі 

змінами, Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 12 жовтня 2010 року № 1202, зі змінами: 

 

1. Внести до розпорядження начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 16 листопада 2023 року № 9/2023-р «Про облікову політику 

Нетішинської міської військової адміністрації» такі зміни:            

                                        

доповнити Положення про облікову політику Нетішинської міської 

військової адміністрації пунктом 21 такого змісту: 

 

«21. Службовим відрядженням вважається поїздка за розпорядженням   

начальника Нетішинської міської військової адміністрації на певний термін до 

іншого населеного пункту для виконання службового доручення. Направлення 
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працівника у відрядження та відшкодування витрат здійснюється згідно 

Інструкції про службові відрядження в межах України та за кордоном, 

затвердженою наказом Міністерства фінансів України від 13 березня 1998 року 

№ 59 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 17 березня 2011 року 

№ 362), зі змінами, постановою Кабінету Міністрів України від 02 лютого 

2011 року № 98 «Про суми та склад витрат на відрядження державних 

службовців, а також інших осіб, що направляються у відрядження 

підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково 

утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів», зі змінами.  

Відповідно до абзацу третього підпункту «а» підпункту 170.9.1 пункту 170.9 

статті 170 Податкового Кодексу України, фактична кількість днів перебування у 

відрядженні визначається згідно з наказом про відрядження за наявності одного 

чи декількох документальних доказів перебування особи у відрядженні (відміток 

прикордонних служб про перетин кордону, проїзних документів, рахунків на 

проживання та/або будь-яких інших документів, що підтверджують фактичне 

перебування особи у відрядженні). 

Для підтвердження факту поїздки запровадити використання посвідчення 

про відрядження, додаток 3 до цього Положення.»; 

 

 доповнити Положення про облікову політику Нетішинської міської 

військової адміністрації додатком 3 «Посвідчення про відрядження» (додається). 

  

 

 

 

Начальник адміністрації                                                         Григорій ОЛЕНДРА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


